
Test

Popis nemovitosti

Další informace: https://maklermartinnovak.cz/2-kk-kolbenka-kopie

Představte si bydlení v moderním bytě s velmi krátkou cestou k dopravní obsluze a možností trávení volného času v parku
Zahrádky, který nabízí spoustu příležitostí k odpočinku nebo trávení společného času s dětmi.
Přesně takový byt Vám nyní nabízíme k dlouhodobému pronájmu s dispozicí 2 + kk o velikosti 60 m2, s balkónem 8m2 a
sklepní kójí 2 m2.
Informace k domu
Byt je součástí developerského projektu VIVUS zaměřeného na maximalizaci užitné plochy s nejnižší energetickou třídou A,
jež se stal součástí celkové modernizace oblasti Kolbenky. V rámci tohoto projektu vznikají  mezi domy tiché a zelené
parkové dvory.
Informace k bytu
Byt  se  nachází  v  7.  patře,  ze  kterého je  možné pozorovat  celou  modernizaci  a  revitalizaci  okolí,  je  vybaven novou
kuchyňskou linkou  se  všemi  potřebnými  vestavěnými  spotřebiči  a  volně  stojící  lednicí  s  mrazákem.  Ostatní  prostory
vybaveny nábytkem nejsou. V bytě budou ještě nainstalovány žaluzie.
Okolí domu
V blízkosti domu se nachází moderní dětské hřiště, obchodní dům Möbelix, ve kterém si můžete pořídit vybavení do bytu,
výdejní box Zásilkovny i Alzy.
Doprava
Bytový dům se nachází na strategickém místě v blízkosti jen něco přes 100 metrů od metra B stanice Kolbenova, díky čemuž
se dostanete do centra za 10 minut a tramvají č. 1, 6, 19, 31
i několika nočních tramvají.
Nejdostupnější obchodní střediska
Nedaleko bytového komplexu směrem k centru se nachází obchodní galerie Fénix na jedné straně, řada obchodů na straně
druhé až po obchodní centrum Černý Most.
Cestou na Černý Most se také dostanete k městskému okruhu vedoucímu k dálnici D8.
Náklady související s nájmem
Poplatky související s nájmem činí 3.000 Kč + elektřina 1.000, která bude převedena na nájemce + internet. Vratná jistota
(kauce) 30.000 Kč.
 
S ohledem na stavbu komplexu ve vysokém moderním standardu s přísnými bezpečnostními prvky preferujeme nájemce
nekuřáky a bez zvířat.
Staňte se součástí nově budovaného života na Kolbence, jehož součástí bude Vás nový domov.  
 

BYT JE PRONAJATÝ

Makléř
 

Martin Novák

E-mail
obchod@maklermartinnovak.cz

Telefon
777075313

Adresa
Jindřišská 889/17, Praha

Web
www.maklermartinnovak.cz


